PAGE

[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ТИХОРЕЦКОГО  РАЙОНА
от 05.03.2011                                                                                                     № 16-р
станица  Новорождественская
О местах отбывания наказания лицами, осужденными

к исправительным и обязательным работам на территории Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района
В соответствии со статьями 49,50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьей 25 Уголовного - исполнительного кодекса российской Федерации, по согласованию с ФБУ Межрайонной уголовно-исполнительной инспекцией № 7 ГУФСИН России по Краснодарскому краю:

1.Утвердить в качестве объектов, на которых отбываются обязательные работы в Новорождественском сельском поселении Тихорецкого района: улицы поселков, парки, территории общего пользования в черте населенных пунктов.
2.Определить в качестве видов работ, которые выполняются при отбывании обязательных работ следующие виды: уборка мусора, сорной и карантинной растительности, выпилка деревьев, земляные работы, работы по озеленению поселков.

3.Определить места исполнения исправительных работ согласно приложению (прилагается)
4. Распоряжение главы Новорождественского сельского Тихорецкого района от 26 июня 2006 года № 28-р «О местах отбывания наказаний лицами, осужденными к обязательным исправительным работам на территории Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района» считать утратившим силу.

5.Обнародовать настоящее распоряжение в специально установленных местах.

6.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района Е.А. Савельеву.

7.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новорождественского сельского

поселения Тихорецкого района

    А.Н. Жидков

ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации

Новорождественского сельского поселения

Тихорецкого района

от 06.03.2011 № 16-р
1. Перечень мест для исполнения наказания в виде исправительных работ.

1.1.

	1.
	ООО «Новорождественское сельпо»

	2.
	ООО «Новый завод строительных материалов»

   1.2. Предприятия, крестьянско-фермерские хозяйства и индивидуальные предприниматели, расположенные на территории Тихорецкого района по согласованию с администрацией Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района.

   2. Перечень мест для исполнения наказания в виде обязательных работ;

- администрация Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района.

Заместитель главы Новорождественского

Сельского поселения Тихорецкого района

Е.А. Савельева